[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 № 963-п

О внесении изменений в приложение №3

постановления администрации городского округа

от 08.02.2016 №186-п

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Оренбургской области 30.12.2011 №1308-п «О разработке и утверждении органами исполнительной власти Оренбургской области административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:

       1. Приложение №3 к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 08.02.2016 №186-п   «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике И.Ф. Шайхутдинова.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                      В.И. Дубровин
                                                                       Приложение

  к постановлению администрации

  муниципального образования

   Соль-Илецкий городской округ

   от 03.04.2024 № 963-п
   Приложение №3

   к постановлению администрации

   Соль-Илецкого городского округа

   от 08.02.2016 № 186-п
Состав рабочей группы по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Председатель рабочей группы:

Заместитель главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;

Заместитель председателя:

Председатель комитета экономического анализа и прогнозирования;

Секретарь рабочей группы:

Главный специалист комитета экономического анализа и прогнозирования;

                                        Члены рабочей группы:

Заместитель начальника управления муниципального контроля и земельных отношений по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям;

Начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;

Начальник отдела по жилищным и социальным вопросам;

Начальник управления образования;

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

Начальник организационного отдела;

Начальник юридического отдела.